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Głuszyca, 23 grudnia 2022 r. 

Gmina Głuszyca 

ul. Parkowa 9 

58-340 Głuszyca 

 

Nr sprawy: NIBITZKiZP.271.3.28.2022 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy: przetargu na zadanie pn.: „Adaptacja części pomieszczeń szkolnych na Przedszkole 

Samorządowe w Głuszycy.” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie 1. 

Czy należy przyjąć do wyceny zestaw hydroforowy? 

Odpowiedź 1. 

Zgodnie z pkt 2 opisu technicznego „Ze względu na wydane warunki techniczne dostawy wody, 

określające ciśnienie na sieci jako wahające się pomiędzy 2,0 – 5,0 bar, jako opcję projektuje 

się hydrofor działający na potrzeby podnoszenia ciśnienia na instalacji wodociągowej p.poż. 

oraz bytowej; hydrofor należy montować przez rozdziałem głównej instalacji wody zimnej na 

bytową i p.poż”. W związku z tym do wyceny należy przyjąć hydrofor p.poż. Zgodnie z 

zapisami znajdującymi się na rys. IS-1 należy dostosować pomieszczenie hydroforni oraz 

wyposażyć instalację za hydroforem w niezbędne zabezpieczenie pierwszeństwa przepływu dla 

wody p.poż (zawór pierwszeństwa – do przeniesienia). 

 

Pytanie 2. 

W przedmiarze robót w poz. 88 występuje Odżelaziacz wody. Proszę o podanie parametrów 

urządzenia, ponieważ w projekcie brak jest informacji na ten temat. 

Odpowiedź 2.  

W projekcie nie przewidziano odżelaziacza wody. Nie należy wkalkulowywać go w cenę. 

 

Pytanie 3. 

Czy należy przyjąć do wyceny osłony (obudowy) na grzejniki? Jeżeli tak to proszę o podanie 

rodzaju i w których pomieszczeniach? 

Odpowiedź 3. 

Na grzejnikach znajdujących się w pomieszczeniach zbiorowego przebywania dzieci należy 

montować ażurowe osłony. Są to: sale zabaw, sala do rytmiki, szatnie, łazienki i komunikacja 

ogólna. Ilość i wymiary należy zdjąć z natury.  

 

Pytanie 4. 

Proszę o podanie parametrów technicznych projektowanej windy towarowej oraz rodzaju szybu 

windowego. 

Odpowiedź 4. 
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W projekcie przewidziano montaż małego dźwigu towarowego o następujących podstawowych 

parametrach: 

- ładowanie jednostronne; 

- poziom 0 (w piwnicy) i 3 przystanki (parter, 1 oraz 2 piętro); 

- udźwig 300 kg; 

- maszynownia górna – nad szybem; 

- kabina 800 mm x 1000 mm; 

- drzwi na poziomie posadzki (możliwość wprowadzania wózków kelnerskich). 

Zamawiający dodatkowo zamieszcza plik z rysunkiem oraz tabelą.  

 

Wyjaśnienie wątpliwości (rozbieżności) dotyczących dokumentacji projektowej i Opisu 

Przedmiotu Zamówienia – Wyposażenie Przedszkola: 

 

Pytanie 5.  

POMIESZCZENIE 0.9 MAGAZYN TALERZY 

Regał z półkami poz. 67 na projekcie 900x500x1800 w opisie 900x450x1800 

Odpowiedź 5. 

Należy stosować się do zapisu w projekcie, dopuszcza się jednak zamianę w przypadku braku 

dostępności na rynku do wymiarów wskazanych w OPZ. 

 

Pytanie 6. 

POMIESZCZENIE 0.10 ZMYWALNIA 

Stół odstawczy poz. 72 na projekcie stół bez półki 600x600x850 w opisie stół z półką. 

Stół odstawczy poz. 74 na projekcie stół bez półki 800x600x850 w opisie stół z półką. 

Odpowiedź 6. 

W pozycjach nr 72 oraz 74 wymagany stół zgodny z OPZ, tj. z półką. 

 

Pytanie 7. 

POMIESZCZENIE 0.2 MAGAZYN PRODUKTÓW SUCHYCH 

Regał magazynowy 1200x600x1800 na projekcie 5 sztuk w opisie 7 sztuk. 

Odpowiedź 7. 

Wymagana ilość regałów magazynowych 7 (ilość regałów do magazynu produktów suchych 

oraz innych pomieszczeń). 

 

Pytanie 8. 

POMIESZCZENIE 0.2 MAGAZYN PRODUKTÓW SUCHYCH I POMIESZCZENIE 0.5 

OBRÓBKA WSTĘPNA 

Regał magazynowy 900x400x1800 sztuk 4 w opisie 900x450x1800 sztuk 5. 

Odpowiedź 8. 

Wymiary: należy stosować się do zapisu w projekcie, dopuszcza się jednak zamianę  

w przypadku braku dostępności na rynku do wymiarów w OPZ. 

Wymagana ilość sztuk: należy stosować się do zapisów w OPZ, tj. 5 sztuk. 

 

Pytanie 9. 
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POMIESZCZENIE 0.7 B KORYTARZ 

Podest pod pojemniki poz. 21 na projekcie 1200x700x150 w opisie 1270x600x120. 

Odpowiedź 9. 

Należy stosować się do zapisu w projekcie, dopuszcza się jednak zamianę w przypadku braku 

dostępności na rynku do wymiarów wskazanych w OPZ. 

 

Pytanie 10. 

POMIESZCZENIE 0.5 OBRÓBKA WSTĘPNA 

Stół z półką 1200x600x850 poz. 12 na projekcie 1200x600x850 w opisie 1200x600x900. 

Odpowiedź 10. 

Należy stosować się do zapisu w projekcie, dopuszcza się jednak zamianę w przypadku braku 

dostępności na rynku do wymiarów wskazanych w OPZ. 

 

Pytanie 11. 

POMIESZCZENIE 0.6 POMIESCZENIE PORZĄDKOWE 

Regał magazynowy 1200x400x1800 2 sztuki w opisie 700x400x1800 1 sztuka 

Odpowiedź 11. 

Należy stosować się do zapisu w OPZ. 

 

Pytanie 12. 

POMIESZCZENIE 07. B KORYTARZ 

Zlew porządkowy 700x700x270 bez baterii na projekcie w opisie 600x650x295 z baterią 

Odpowiedź 12. 

Wymiary: należy stosować się do zapisu w projekcie, dopuszcza się jednak zamianę  

w przypadku braku dostępności na rynku do wymiarów w OPZ. 

Opis: należy stosować się do zapisów w OPZ, tj. zlew porządkowy z baterią. 

 

Pytanie 13. 

POMIESZCZENIE 0.8 KUCHNIA 

Regał gretingowy poz. 24 na projekcie 1000x600x1800 w opisie 1000x400x1800. 

Odpowiedź 13. 

Należy stosować się do zapisu w projekcie, dopuszcza się jednak zamianę w przypadku braku 

dostępności na rynku do wymiarów wskazanych w OPZ. 

 

Pytanie 14. 

POMIESZCZENIE STANOWISKO SAŁATKOWE 

Szatkownica poz. 37 na projekcie CL 50 ta szatkownica ma metalową komorę roboczą  

i pokrywę w opisie komora robocza i pokrywa malowana. 

Odpowiedź 14. 

Należy stosować się do zapisów w OPZ. 

 

Pytanie 15. 

POMIESZCZENIE STANOWISKO SAŁATKOWE 
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Szafa chłodnicza poz. 38 poj. 700 l wymiar 700x800x2000 w projekcie, w  opisie szafa 

chłodnicza poj. 570 l 777x695x1895. 

Odpowiedź 15. 

Należy stosować się do zapisu w projekcie. 

 

Pytanie 16. 

POMIESZCZENIE MĄCZNE 

Mikser spiralny poz. 45 moc urządzenia 2 KW wsad 10 kg w projekcie, 1,1 KW moc całkowita 

w opisie  wsad 25 kg.  

Odpowiedź 16. 

Należy stosować się do zapisów w OPZ.  

 

Pytanie 17. 

POMIESZCZENIE STANOWISKO OBRÓBKI TERMICZNEJ 

Piec konwekcyjno-parowy w projekcie wymiar scc 101  847x771/1017, scc 061 wymiar 

847x771x757 nie są produkowane od 3 lat zastąpiono je modelami icombi pro wymiary 

850x842x1014, 850x842x754 Waga pieca 155 kg, 117 kg 

W opisie piec konwekcyjno-parowy 1 sztuka wymiar 515x599x752 waga 45 kg 

Patelnia elektryczna poz. 49 w projekcie 800x900x900 moc 9 KW (patelnia o tych wymiarach 

potrzebuje 15 KW) w opisie 700x786x912 moc 6,3 KW 

Kuchnia gazowa 6 palnikowa poz. 50 w projekcie, brak sprzętu w opisie. 

Taboret gazowy 4 sztuki poz. 51 w projekcie, brak sprzętu w opisie. 

Odpowiedź 17. 

Piec konwekcyjny zgodnie z OPZ, tj. 1 sztuka wymiar 515x599x752, waga 45 kg. 

Patelnia elektryczna zgodnie z OPZ, tj. wymiar 700x786x912, moc 6,3KW. 

Kuchnia gazowa 6-palnikowa zgodnie z projektem. 

Taboret gazowy zgodnie z projektem. 

 

Pytanie 18. 

POMIESZCZENIE KUCHNIA 0.8 B 

Krajalnica do wędlin i serów poz. 57 w projekcie 1 sztuka, w opisie 4 sztuki 

Stół z półką poz. 59 w projekcie 1400x700x850, w opisie 1400x600x900 

Szafka wisząca poz. 58, 64 2 sztuki w projekcie, brak sprzętu w opisie  

Stół z półką poz. 62 w projekcie wymiar 1600x700x850, w opisie 1600x600x850. 

Szafa chłodnicza poz. 56 jest w projekcie, brak w opisie  

Stół ze zlewem poz. 30 wymiar 1600x700x850 jest w opisie, brak na projekcie. 

Odpowiedź 18. 

Krajalnica poz. 57 – zgodnie z OPZ, tj. 4 sztuki. 

Stół z półką  poz. 59 – należy stosować się do zapisu w projekcie,, dopuszcza się jednak 

zamianę w przypadku braku dostępności na rynku do wymiarów wskazanych w OPZ. 

Szafka wisząca poz. 58, 64 – zgodnie z projektem. 

Stół z półką poz. 62 - należy stosować się do zapisu w projekcie,, dopuszcza się jednak zamianę 

w przypadku braku dostępności na rynku do wymiarów wskazanych w OPZ. 

Szafa chłodnicza poz. 56 – zgodnie z projektem. 
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Stół ze zlewem poz. 30 – zgodnie z projektem. 

 

Pytanie 19. 

POMIESZCZENIE STANOWISKO MIĘSNE 

Stół z 2 zlewami poz. 30 wymiar 1000x700x850 jest na projekcie, nie ma w opisie. 

Odpowiedź 19. 

Należy stosować się do zapisu w projekcie. 

 

UWAGA: Przed montażem elementów wyposażenia należy zwrócić się do Zamawiającego 

o ich akceptację oraz dokonać odpowiednich obmiarów  

 

Pytanie 20. 

Jeśli to możliwe to proszę o udostępnienie kosztorysu zerowego w ATH. 

Odpowiedź 20. 

Zamawiający zamieści kosztorys zerowy ATH na stronie prowadzonego postępowania. 

 

 

 

Mając na uwadze udzielone odpowiedzi zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w zakresie 

terminu składania ofert otwarcia ofert, terminu związania ofertą oraz zamieszczana na stronie 

prowadzonego postępowania uszczegółowienia opisu przedmiotu zamówienia i ujednolicony 

wzór formularza ofertowego wraz z załącznikami.  

 

Zamawiający wydłuża termin składania ofert, o którym mowa w SWZ do dnia 2.01.2023r., do 

godziny 12:00 oraz zmienia termin otwarcia ofert, które odbędzie się w dniu 2.01.2022 r. o 

godzinie 13:00, termin związani ofertą do dnia 30.01.2023  

 

 

 


